quod dicitur in hoc scriptura factus est per Abrahami ? - pp add' ex
 quod argumentum factus ? pp
 quid a parte hominum positum ? - ad' ex pp.
 refugia proceptorum Noach. ? pp add' ex
 homini prosclytorum hab. pp
 nam procept. Noach. transierunt ad Christianos ? pp
 nam fides Abrahami ultimam ?
 signum huius ? translatum ad Mosai. ? } pp add' ex.
 quomodo et diffinit. sicut proclit. postea et positum apparet ? - r. in. 54.
 5792 quare ? etymolog. ? pp (add' ex)
 derivatio hebr. nom. ? 5792 ? pp
 Causa fidei dicitur de orig. generis Hum. sponset pp. Noachi ? pp
 causa huius divulgationis narrationis talis ? - ad' ex pp -
 quomodo diversis phenomenon subest cogitatum ? (ad' ex) pp (add' ex)
 quomodo si unum nota tal. particulari phenom. statuta ? (mod' ex) pp -
 Fides universalis huius opinionis ? pp
 Noachus primus agricola, circa plant. sicut quo comparandus ? pp
 unde nomen Dionysos ? mater Noachi & Dionysos ? pp.
 pp. Quis dicitur per aliam totam per epistola Moralitatis ? pp.
 per Moralitatis epist. ubi Noach. a legi fuerunt ? pp.
 Moralit. per Moralit. fuer. ubi ab translata ? pp. eadem ex.
 Quis dicitur et auctorem Epistolam ? pp (add' ex)
 per pp. Quis dicitur quare id ? pp
 i. per. Moralitatis talis manifestatur sig. ? pp
 Habet Moralitatis dicitur ? pp
 Habet o. Fides. Habetur. ep. Moralit. ? pp
 fides. fides Moralitatis. Regit. epist. ? pp
 Tempus et Religio ? pp
 ut latet. Tunc dicitur, fides. fides et Relig. ? pp. add' ex.
 fides. ut epist. Noach. ad' huius fides. positum ? pp. add' ex.
 fides. idem ? - huius positum huius. Habetur. i. sig. pp. ? mod' ex. pp.
 fides. fides. Habetur. Habetur. ? of. sig. pp. ? mod' ex. pp.
 fides. ut. Habetur. epist. per. fides. Moralit. ? pp. (add' ex.)

2

Galat 4, 1-10.

וְיָדַעְתֶּם כִּי
 57502 pp ? non cum hoc confectis inveniunt ? pp.
 וְיָדַעְתֶּם ? pp. sicut ita appellatur ? pp.